% FOLKETINGET

Socialudvalget

Til: Udvalgets medlemmer
Dato: 3. maj 2023

L 120

Forslag til lov om aendring af lov om social service. (Ophaevelse af alders-
graensen og dispensationsadgangen i ordningen med kontant tilskud til an-
seettelse af hjeelpere til overvagning og statte i forbindelse hermed om nat-

ten).

Af social- og boligministeren (Pernille Rosenkrantz-Theil (S))

Udkast til tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget

Frist for spgrgsmal

Frist for svar

Frist for @endringsforslag
Politisk drgftelse

Frist for politiske bemeerkninger
Betaenkning

Med venlig hilsen

Sherie Falding
udvalgsassistent

08.05.2023
11.05.2023
12.05.2023
16.05.2023
12.05.2023
16.05.2023
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